муниципального района 
Республики Татарстан

Приложение № 2
к приказу № 1 от 11.01.2021 г.

Смета расходов участников 
заключительного этапа республиканской олимпиады школьников 

по литературе

1. Проживание и питание: 600 рублей х 1 чел. х 2 дня = 1200 рублей

Итого: 1200 рублей (Одна тысяча двести) рублей.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ЮТАЗИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮТ АЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА